
UCHWAŁA NR XXIII/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 20 maja 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z kąpieliska nadmorskiego "Darłówko Wschodnie" 
zlokalizowanego na terenie miasta Darłowa.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII/365/2014 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie regulaminu 
korzystania z kąpieliska nadmorskiego "Darłówko Wschodnie" zlokalizowanego na terenie miasta Darłowa 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. W sezonie letnim, w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia kąpielisko jest czynne w godzinach od 10:00 do 
18:00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 41DC9438-6941-4D8C-AE29-1028D067E4AA. Podpisany Strona 1




